+Taiwan

Jika anda tidak bersetuju atau memilih untuk tidak memberikan maklumat peribadi anda, kami mungkin tidak dapat menyediakan Perkhidmatan atau hanya dapat menyediakan Perkhidmatan yang terhad kepada anda.

+Thailand

"PDPA" merujuk kepada Akta Perlindungan Data Peribadi B.E. 2562 (A.D. 2019), sebagaimana yang dipinda dari semasa ke semasa dan peraturan serta arahan dan keperluan kerajaan yang berkaitan.

Privasi Kanak-kanak: Kanak-kanak boleh didaftarkan di Merlin.net oleh penyedia penjagaan kesihatan, dengan syarat bahawa persetujuan daripada ibu bapa atau penjaga kanak-kanak di